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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 30 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:22,55 12

  100m: 01:36,66 (01:36,66) | 200m: 03:22,55 (01:45,89)
2. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:25,09 9

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:25,09 (01:46,25)

abgemeldet
Berkenkopf, Maximiliane 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mikulic, Raffaela 2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,66 12

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 02:59,66 (01:31,98)
2. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:11,48 9

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:11,48 (01:38,09)
3. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:19,92 7

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:19,92 (01:44,60)
4. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 03:22,14 5

  100m: 01:37,31 (01:37,31) | 200m: 03:22,14 (01:44,83)
5. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:33,86 4

  100m: 01:44,41 (01:44,41) | 200m: 03:33,86 (01:49,45)
6. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 03:52,58 3

  100m: 01:52,79 (01:52,79) | 200m: 03:52,58 (01:59,79)

nicht am Start
Bacsó, Anna 2011 TuS Metzingen
Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:39,26 12

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,26 (01:21,47)
2. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:42,85 9

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,85 (01:23,84)
3. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 02:48,63 7

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:48,63 (01:25,02)
4. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 02:49,82 5

  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:49,82 (01:28,65)
5. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:01,83 4

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 03:01,83 (01:36,65)
6. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:03,56 3

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:03,56 (01:34,38)
7. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:05,17 2

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,17 (01:35,77)
8. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:21,19 1

  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:21,19 (01:41,87)
9. Opala, Amelie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:23,60

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:23,60 (01:46,44)
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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Bader, Betül Nur 2010 SV Böblingen
Zhou, Yiran 2010 SV Böblingen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 02:21,98 12

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:21,98 (01:13,61)
2. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 02:41,36 9

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,36 (01:22,91)
3. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 02:48,87 7

  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,87 (01:27,09)
4. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 02:49,36 5

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:49,36 (01:27,41)
5. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:54,93 4

  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:54,93 (01:29,90)
6. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:09,76 3

  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 03:09,76 (01:42,64)
7. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 03:31,34 2

  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:31,34 (01:47,55)

nicht am Start
David, Lara 2009 Aalener Sportallianz

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:37,20 12

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:37,20 (01:20,75)
2. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 02:46,08 9

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:46,08 (01:26,27)
3. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 02:46,73 7

  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:46,73 (01:29,54)
4. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:49,61 5

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:49,61 (01:29,12)
5. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 03:04,09 4

  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:04,09 (01:36,10)
6. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:14,39 3

  100m: 01:34,92 (01:34,92) | 200m: 03:14,39 (01:39,47)
7. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:15,70 2

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:15,70 (01:44,04)

nicht am Start
Lehmann, Nathalie 2008 SV Heidenheim 04



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 02:37,02 12

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:37,02 (01:20,33)
2. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 02:37,74 9

  100m: 01:16,05 (01:16,05) | 200m: 02:37,74 (01:21,69)
3. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 02:44,18 7

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:44,18 (01:24,73)
4. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 02:54,33 5

  100m: 01:26,39 (01:26,39) | 200m: 02:54,33 (01:27,94)
5. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:55,12 4

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:55,12 (01:34,53)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 02:40,43 12

  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:40,43 (01:24,40)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 02:41,34 12

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:41,34 (01:25,00)
2. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 02:42,57 9

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:42,57 (01:27,76)
3. Seefeld, Lilli 2005 SV Böblingen 02:55,12 7

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:55,12 (01:28,74)

nicht am Start
Jung, Leila 2005 SV Heidenheim 04

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 02:19,86 12

  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:19,86 (01:11,98)
2. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,42 9

  100m: 01:12,20 (01:12,20) | 200m: 02:34,42 (01:22,22)
3. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:41,07 7

  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:41,07 (01:24,23)

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jocham, Vivien 2004 Aalener Sportallianz 02:19,86 12

  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:19,86 (01:11,98)
2. Kiefer, Romy 2009 SV Friedrichshafen 02:21,98 9

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:21,98 (01:13,61)
3. Bögle, Nadine 2002 SV Böblingen 02:22,85 7

  100m: 01:08,10 (01:08,10) | 200m: 02:22,85 (01:14,75)
4. Walz, Nele 2003 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,42 5

  100m: 01:12,20 (01:12,20) | 200m: 02:34,42 (01:22,22)
5. Lauterbach, Annica Lea 2007 Wfr. Leonberg 02:37,02 4

  100m: 01:16,69 (01:16,69) | 200m: 02:37,02 (01:20,33)
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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:37,20 3

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:37,20 (01:20,75)
7. Mellich, Charlotte 2007 Wfr. Leonberg 02:37,74 2

  100m: 01:16,05 (01:16,05) | 200m: 02:37,74 (01:21,69)
8. Menzke, Lene 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:39,26 1

  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:39,26 (01:21,47)
9. Konerth, Emily 2006 SV Böblingen 02:40,43

  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:40,43 (01:24,40)
10. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:41,07

  100m: 01:16,84 (01:16,84) | 200m: 02:41,07 (01:24,23)
11. Wolff, Eni 2005 TuS Metzingen 02:41,34

  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:41,34 (01:25,00)
12. Teichmann, Anna 2009 TuS Metzingen 02:41,36

  100m: 01:18,45 (01:18,45) | 200m: 02:41,36 (01:22,91)
13. Geiser, Leni 2005 TSG Öhringen 02:42,57

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:42,57 (01:27,76)
14. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:42,85

  100m: 01:19,01 (01:19,01) | 200m: 02:42,85 (01:23,84)
15. Remensperger, Julia 2007 TV Mengen 1863 02:44,18

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:44,18 (01:24,73)
16. Bork, Sanja 2008 Aalener Sportallianz 02:46,08

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:46,08 (01:26,27)
17. Gargolov, Vanessa 2008 Wfr. Leonberg 02:46,73

  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:46,73 (01:29,54)
18. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 02:48,63

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:48,63 (01:25,02)
19. Leichsenring, Charlotte 2009 SV Böblingen 02:48,87

  100m: 01:21,78 (01:21,78) | 200m: 02:48,87 (01:27,09)
20. Merkel, Julia 2009 Aalener Sportallianz 02:49,36

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:49,36 (01:27,41)
21. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 02:49,61

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:49,61 (01:29,12)
22. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 02:49,82

  100m: 01:21,17 (01:21,17) | 200m: 02:49,82 (01:28,65)
23. Pawlicki, Rieke 2007 TV Mengen 1863 02:54,33

  100m: 01:26,39 (01:26,39) | 200m: 02:54,33 (01:27,94)
24. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 02:54,93

  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:54,93 (01:29,90)
25. Hieber, Elena 2007 TSG Schwäbisch Hall 02:55,12

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:55,12 (01:34,53)
25. Seefeld, Lilli 2005 SV Böblingen 02:55,12

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:55,12 (01:28,74)
27. Mikulic, Raffaela 2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,66

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 02:59,66 (01:31,98)
28. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:01,83

  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 03:01,83 (01:36,65)
29. Winter, Laetitia-Fleurie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:03,56

  100m: 01:29,18 (01:29,18) | 200m: 03:03,56 (01:34,38)
30. Jimenez, Marcia 2008 Aalener Sportallianz 03:04,09

  100m: 01:27,99 (01:27,99) | 200m: 03:04,09 (01:36,10)
31. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:05,17

  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 03:05,17 (01:35,77)
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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:09,76

  100m: 01:27,12 (01:27,12) | 200m: 03:09,76 (01:42,64)
33. Manzke, Maja 2011 SV Heidenheim 04 03:11,48

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:11,48 (01:38,09)
34. Zimmermann, Rahel 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:14,39

  100m: 01:34,92 (01:34,92) | 200m: 03:14,39 (01:39,47)
35. Schmid, Leonie 2008 Aalener Sportallianz 03:15,70

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:15,70 (01:44,04)
36. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:19,92

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:19,92 (01:44,60)
37. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:21,19

  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:21,19 (01:41,87)
38. Günther, Luisa 2011 SV Böblingen 03:22,14

  100m: 01:37,31 (01:37,31) | 200m: 03:22,14 (01:44,83)
39. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:22,55

  100m: 01:36,66 (01:36,66) | 200m: 03:22,55 (01:45,89)
40. Opala, Amelie 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:23,60

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:23,60 (01:46,44)
41. Somogyi, Selina 2012 SV Heidenheim 04 03:25,09

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:25,09 (01:46,25)
42. Kuhn, Sophia 2009 TuS Metzingen 03:31,34

  100m: 01:43,79 (01:43,79) | 200m: 03:31,34 (01:47,55)
43. Feser, Jule 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:33,86

  100m: 01:44,41 (01:44,41) | 200m: 03:33,86 (01:49,45)
44. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 03:52,58

  100m: 01:52,79 (01:52,79) | 200m: 03:52,58 (01:59,79)


